Mpo3opoBa EneHa AMuTpueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

25-01/0101

24-01/0411

25-01/0401

25-01/0402

25-01/0403

25-01/0405

25-01/0506

25-01/0522

25-01/0523

25-01/0528

25-01/0529

25-01/0530

25-01/0531

25-01/0532

25-01/0534

IOp. 1ML 0 3aKn4YuBLlee
AOroBOp Ha nNpoBegeHue OUueHKHU

OueHLWMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWKMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMmunTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMmnTpnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMmunTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukomn, Mpo3oposa EneHa
OMunTpnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukomn, Mpo3oposa EneHa
OMmuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, Mpo3opoBa EneHa
OMmuTprnesHa

OueHLWM K, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHOM
npakTukomn, Mpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTpnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMUK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMUK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTpresHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSA YacTHOW
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSA YacTHOM
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

04.02.2025

10.01.2025

11.02.2025

12.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

18.01.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

19.02.2025

CBepeHun

Mpo3opoBa EneHa AMnTpreBHa

003277

28.01.2008

O6beKT oueHKU

3eMebHbIN Y4acToK,

pac4yeTHasa BeJsiIn4nHa:

BeJIN4NHa y6bITKOB

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBO

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CcpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

Akunn

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNMOrO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
busHeca



25-01/0544

25-01/0545

25-01/0546

25-01/0547

25-01/0548

25-01/0549

25-01/0550

25-01/0551

25-01/0553

25-01/0556

25-01/0602

6709380

6823257

25-01/0801

25-01/0801

25-01/0803

25-01/0803

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSH YaCTHOM
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMACSA YacTHON
npakTukon, MNMpo3oposa EneHa
OMuTpuesHa

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMACSA YaCcTHON
npakTukon, MNMpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWKMK, 3aHNMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWKMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMmntprnesHa

OueHLWKMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMmuntprnesHa

OueHLWKMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMunTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMmunTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNMpo3opoBa EneHa
OMunTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaOLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon, Mpo3oposa EneHa
OMmuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukomn, Mpo3oposa EneHa
OMmuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon, Mpo3oposa EneHa
OMuTpnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMmuTprnesHa

OueHLWMUK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHON
npakTukon, MNpo3oposa EneHa
OMuTprnesHa

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

06.03.2025

15.03.2025

19.03.2025

28.03.2025

28.01.2025

13.01.2025

16.03.2025

15.01.2025

15.01.2025

29.01.2025

29.01.2025

MoTopHoe cygHo

EaonHnua opyxums

TpaHCcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

EaonHnua opyxums

EaonHnua opyxums

TpaHCNOpTHOE CpeacTBoO

3eMesibHbIN yHacToK

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

Ob6beKT He3aBepLLUEHHOro
CTpOUTENbLCTBA

KBapTupa

KBapTupa

MpaBo TpeboBaHNs
BO3MellleHUs yuepba

MpaBo TpeboBaHMs
BO3MellleHUs yuepba

MpaBo TpeboBaHMsA
Bo3MeLleHus yuiepba

MpaBo TpeboBaHMA
Bo3MeLleHUs yuiepba

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHan

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXKUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa
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