

Прозорова Елена Дмитриевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Прозорова Елена Дмитриевна			
Номер в реестре членов РОО		003277			
Дата включения в реестр членов РОО		28.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-01/0101	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.02.2025	Земельный участок, расчетная величина: величина убытков	Рыночная	Оценка недвижимости
24-01/0411	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	10.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0401	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	11.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0402	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	12.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0403	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	25.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0405	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	26.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0506	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	18.01.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0522	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	06.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0523	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	06.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0528	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	06.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0529	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	11.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0530	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	11.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0531	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	12.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0532	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	12.02.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0534	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	19.02.2025	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса

25-01/0544	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.03.2025	Моторное судно	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0545	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.03.2025	Единица оружия	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0546	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0547	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0548	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0549	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	04.03.2025	Единица оружия	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0550	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	06.03.2025	Единица оружия	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0551	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	15.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0553	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	19.03.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0556	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	28.03.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0602	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	28.01.2025	Объект незавершенного строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
6709380	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	13.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6823257	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	16.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0801	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	15.01.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0801	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	15.01.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества
25-01/0803	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	29.01.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка недвижимости
25-01/0803	Оценщик, занимающийся частной практикой, Прозорова Елена Дмитриевна	29.01.2025	Право требования возмещения ущерба	Рыночная	Оценка движимого имущества